ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากท่ี ๑ ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายไวนิล โดยวิธเีฉพาะเจาะจง 
ตามมาตรา ๕๖(๒) (ข) น้ัน

การจ้างงาน (๙๓.๑๔.๑๘.๐๐) จ้างจัดทำป้ายไวนิล จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
ร้านมายอาร์ด ทำปา้ย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๓,๗๐๐.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
รวมภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๙ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๖
»

1 ศราวุฒิ ภู,ขินาพันธ์
(นายศราวุฒ ิ ภูชนาพันธ์)

1 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑

1

I
*

I